
Energeticky úsporná
zářivka kompaktních
rozměrů
Economy stick

Nekryté úsporné zářivky s dlouhou životností poskytující vysokou úsporu energie

Výhody
• Dlouhá životnost, vysoká úspora energie v porovnání s klasickými žárovkami

• Start bez blikání, rychlý náběh

Vlastnosti
• Dlouhá životnost, vysoká úspora energie v porovnání s klasickými žárovkami

• Rychlý náběh

• Pro udržení téměř konstantní úrovně světelného toku (<gt/>90%) se doporučuje

provoz při teplotě okolí 0 až + 50 °C

Aplikace
• Vhodné jako náhrada klasických žárovek; vhodné do svítidel ve vnitřních

aplikacích, kde není zářivka přímo viditelná

• Nevhodné pro stmívání

Varování a bezpečnost
• Při rozbití zářivky je extrémně malá pravděpodobnost dopadu na zdraví. Pokud se zářivka rozbije odstraňte její zbytky, nejlépe v

rukavicích, a vyvětrejte místnost na 30 minut. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a zaneste je do místního sběrného místa

k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

• Kompaktní zářivky jsou považovány za nebezpečný odpad a je třeba je likvidovat v místním sběrném místě, odkud budou

předány k recyklaci. V rámci evropských předpisů pro osvětlovací prvky byla vytvořena infrastruktura organizací zajišťujících

recyklaci rtuti a dalších kovů, skla apod.

Product family leaflet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


